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問 
水
道
課 

水
道
業
務
係

　
☎
７
７
４
・
３
１
４
１

水
道
料
金
福
祉
減
免
制
度

　
一
般
用
水
道
、
旧
簡
易
水
道
（
後
山
・

辻
又
・
清
水
・
岩
之
下
・
栃
窪
の
５
地
区
）

の
月
額
基
本
料
金
（
10
㎥
ま
で
）
を
減
免

し
ま
す
。

減
免
前

　
一
般
用
水
道
：
２
，４
６
０
円

　
旧
簡
易
水
道
：
２
，２
４
６
円

減
免
後

　
一
般
用
水
道
：
１
，１
５
５
円

　
旧
簡
易
水
道
：
１
，０
５
０
円

※
超
過
料
金
は
減
免
し
ま
せ
ん

対
市
内
に
住
所
が
あ
る
市
県
民
税
非
課
税

世
帯
で
、
高
齢
者
（
申
請
時
に
満
65
歳

以
上
）
の
み
で
生
活
し
て
い
る
世
帯

※
世
帯
員
す
べ
て
が
長
期
入
院
や
施
設
入

所
し
て
い
る
世
帯
、
生
活
保
護
世
帯
は

対
象
外

申
申
込
書
（
水
道
課
、
市
民
課
、
大
和
・

塩
沢
市
民
セ
ン
タ
ー
、
上
下
水
道
料
金

セ
ン
タ
ー
で
配
布
）
と
、
世
帯
全
員
分

の
課
税
証
明
書
（
税
務
課
、
大
和
・
塩

沢
市
民
セ
ン
タ
ー
で
発
行
。
委
任
状
に

よ
る
代
理
申
請
可
）
を
提
出
し
て
く
だ

さ
い
。

他
す
で
に
減
免
を
受
け
て
い
る
世
帯
は
、

再
申
請
の
必
要
は
あ
り
ま
せ
ん
。
減
免

を
受
け
て
い
る
世
帯
で
、
市
外
へ
の
転

出
、
65
歳
未
満
の
転
入
な
ど
、
水
道
使

用
者
や
世
帯
に
変
化
が
あ
っ
た
場
合
は

ご
連
絡
く
だ
さ
い
。

問 

商
工
観
光
課 

商
工
振
興
班

　
☎
７
７
３
・
６
６
６
５

「
は
か
り
」
の
定
期
検
査
　

一
部
の
会
場
を
変
更
し
ま
す

　
市
報
５
月
１
日
号
22
ペ
ー
ジ
で
お
知
ら

せ
し
た
「
は
か
り
」
の
定
期
検
査
の
う
ち
、

６
月
20
日
㈪
～
24
日
㈮
の
会
場
を
変
更
し

ま
し
た
。

変
更
前

　
コ
ミ
ュ
ニ
テ
ィ
ホ
ー
ル
さ
わ
ら
び

変
更
後

　
大
和
市
民
セ
ン
タ
ー 

公
用
車
車
庫

※
検
査
日
時
や
会
場
は
、
対
象
者
に
送
付

さ
れ
る
検
査
通
知
書
を
ご
確
認
く
だ
さ

い
。
検
査
に
つ
い
て
、
詳
し
く
は
市
報

５
月
１
日
号
を
ご
覧
い
た
だ
く
か
、
お

問
い
合
わ
せ
く
だ
さ
い

問
・
申 

塩
沢
地
域
市
民
ゴ
ル
フ
大
会
事

務
局（
ジ
ェ
フ・ゴ
ル
フ
サ
ー
ビ
ス
内
）

　
☎
・
Ｆ 

７
８
２
・
９
９
３
８

第
35
回
塩
沢
地
域
市
民
ゴ
ル
フ
大
会

参
加
者
募
集

日
６
月
29
日
㈬

　
午
前
８
時
３
分
ス
タ
ー
ト

会
十
日
町
カ
ン
ト
リ
ー
ク
ラ
ブ
〔
十
日
町
　

市
伊
達
字
反
り
掛
甲
２
６
５
２
‐
１
〕

対
市
内
在
住
・
在
勤
者

費
個
人
戦
：
１
人
２
，５
０
０
円

　
団
体
戦
：
１
チ
ー
ム
２
，０
０
０
円

競
技
方
法

　
前
半
９
ホ
ー
ル
ズ
・
ペ
リ
ア
方
式

〆
６
月
20
日
㈪

※
詳
し
く
は
、
お
問
い
合
わ
せ
く
だ
さ
い

問
・
申 

塩
沢
公
民
館

　
☎
７
８
２
・
０
１
０
０

ボ
ー
ル
エ
ク
サ
サ
イ
ズ
体
験
教
室  

参
加
者
募
集

　
簡
単
で
体
に
負
荷
の
少
な
い
「
ボ
ー
ル

エ
ク
サ
サ
イ
ズ
」
を
体
験
し
て
み
ま
せ
ん

か
。
介
護
予
防
に
も
な
り
ま
す
。

日
７
月
１
日
㈮
、
15
日
㈮
、
８
月
５
日
㈮
、

19
日
㈮
　
午
後
７
時
30
分
～
（
１
時
間

程
度
）

会
塩
沢
公
民
館 

和
室

対
市
内
在
住
・
在
勤
者

定
各
回
５
人
（
先
着
順
）

費
１
回
目
：
無
料

　
２
回
目
以
降
：
１
回
１
，０
０
０
円（
回

数
、
参
加
回
の
選
択
自
由
）

申
込
期
間

　
６
月
20
日
㈪
～
各
回
の
１
週
間
前

講
遁と

ん
所ど

こ
扶ろ

ふ
美み

子こ

さ
ん

持
ヨ
ガ
マ
ッ
ト
か
バ
ス
タ
オ
ル
、
飲
み
物

他
運
動
が
で
き
る
服
装
で
お
こ
し
く
だ
さ

い

お
詫
び
と
訂
正

問 

税
務
課 

市
民
税
係

　
☎
７
７
３
・
６
６
６
８

　
市
報
５
月
１
日
号
13
ペ
ー
ジ
の

「
令
和
４
年
度
　
軽
自
動
車
税
（
種

別
割
）
の
税
率
」
で
、
三
輪
・
四
輪

以
上
の
軽
自
動
車
の
車
種
区
分
に
誤

り
が
あ
り
ま
し
た
。
お
詫
び
し
て
訂

正
し
ま
す
。

訂
正
前 

平
成
20
年
３
月
ま
で

訂
正
後 

平
成
21
年
３
月
ま
で

※
５
月
16
日
㈪
発
送
の
納
税
通
知
書

は
正
し
く
記
載
さ
れ
て
い
ま
す
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